[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
23.11.2017         № 60/336-н
О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов Беловского городского округа от 26.11.2015
№ 35/200 -н «Об установлении налога на имущество
физических лиц на территории Беловского городского
округа»

В соответствии со статьей 399 главы 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Беловский городской округ», Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу пункт 5 решения Совета народных депутатов Беловского городского округа от  26.11.2015  № 35/200-н «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Беловского городского округа».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие с 1 января 2019 года.

3. Опубликовать настоящее решение в СМИ.
4. Контроль за исполнением настоящего решения Совет народных депутатов возлагает на  председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности Данилкину Н.Б.
Председатель                                                         Глава Беловского

Совета народных депутатов
          городского округа
Беловского городского округа

________________    А.В. Бурлаков
____________ А.В. Курносов